r 

scr lacomo Kompiaxe, cìtatus fuit pcrsonaliter scr Thomasius Factor suprascripti 
scr lacobi. 

p. M." Luca spiciale. 
p. M." Alò spiciale. 
ce. scr Bartholomio da Ruigo. 
ce. M.° Antonio da Spalato marangon al Volto di Negri. 
ce. M.° Alcgreto marangon in borgo di Capei, 
p. Francesco de Chiario. 
p. scr Peroto feraruolo. 
ce. scr Antonio de ser Zuan Bon feraruolo. 

ri 

In Cbristi Nomine Amen. Anno ab ciusdcm nativitatc Mcccc octuagcsimo 
sexto, Indictionc quarta, Die lovis, primo mcnsis lunii, de mane. Paduc, in co
muni palacio iuris. Ad olTicium Draconis. Prescntibus egregiis ser Nicolao Salgerio 
q. ser Francisci, de contrata Prativallis, et ser lohanne lacobo de Cbona q. ser 
CbristoFori de burgo Chone, ambobus notariis", et ser Cliristophoro Malacrea 
q. Pctri, de contrata sancti Canciani, M. Alcgreto q. lohannìs carpentario de 
burgo CapcUorum, el ser Hieronimo a Scraturis q. scr Doniinici, da contrata 
sancti Urbani, omnibus civibus civitatis Padue, ac idoncam facultatem possidcntibus 
in civitatc et distrìctu, ac viris bone fame, condictionis, conversationis et vite: 
diccntibus et iurantibus ad sacra Dei cvangelia, manibus tactis scriptis sibi et 
cuilibct corum dclato iuraviicnto per d. ludicem iufrascriptum, se bene cogaovisse 
olim M. Pctrum Calzeta testatorem iufrascriptum, duni vivcrct in humanis, et 
cognosceve M. lacobum de Montagnana pictorem. Et in nullo conscios esse ali-
cuius malignitatis tempore incohationis presenlis inventarii facte vel faciende per 
ipsum M. lacobum heredcm ex testamento dicti q. M. Petri. Qiii omnes vocati 
et spccialiter rogati fucrunt quod esse vellent testes ad confectionem prcsentis 
inventarii, et vellent esse testes et presentes loco creditorum et omnium abscn-
lium qui putarent sua interesse ad videndum et audiendum confici inventarium 
infrascriptum. Prescntibus etiam M. Antonio marangono de contrata Voltinigro-
rum, Francisco q. Clarii, ser Bartholomeo factore Nobiliuni de Obicis, et M. Mar
tino murario: asscrtis crcditoribus etiam citatis ad hunc actum. etc. . . . 

4 

Tcnor autcm dicti inventarii talis est, videlicet: 

Inventarium bonoruni mobilium repcrtorum in domo q. M. Petri Cal;ieta 
pictoris confcctum per M. lacobum de Montagnana cius heredem. Et primo: 

In hotem 

Quatro prie da triare Otto stampe da cofFani e da casse. 
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In la camera denanii 

Uno Iccto de tella 
Uno cavczai de pignola 
Do coltre strazà 
Do linzuoli vcchi 
Uno tapco grande 
Tri tapci pizoli 
Do cavczali de pignola verga 
Uno paro de chassc da rclicvo 
Do casse depcntc, una de rosso, e